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Raision vanhusneuvosto 
 
 
Toimintakertomus vuodelta 2023 
  
Yleistä 
 
Raision vanhusneuvosto on kaupunginhallituksen 10.2.2014 hyväksymän toimintasääntönsä ja 
vuodelle 2023 laaditun toimintasuunnitelman mukaisesti pyrkinyt toteuttamaan 1.7.2013 voimaan 
astuneen ikääntyneen väestön toimintakyvyn tukemisesta sekä iäkkäiden sosiaali- ja 
terveyspalveluista annetun lain eli vanhuspalvelulain mukaisia tehtäviä. Vanhusneuvosto on 
toiminnallaan edistänyt ikäihmisten vaikutusmahdollisuuksia ja heidän tarpeidensa huomioimista 
kaupungin päätöksenteossa ja palvelujen järjestämisessä.  
 
Vanhusneuvoston kokoonpano 
 
Kaupunginhallitus nimesi 16.8.2021 toimikaudekseen 2021-2023 eläkeläisyhdistysten esittämistä 
henkilöistä vanhusneuvostoon viisi jäsentä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet. Kaupungin- 
hallitus nimesi 16.1.2023 kaupungin edustajaksi 9.1.2023 alkaen vanhusneuvostoon 
hyvinvointikoordinaattori Heidi Suomisen ja sihteeriksi hallintoasiantuntija Enni Mäkilän. 
Vanhusneuvoston puheenjohtajaksi nimettiin Auli Raunio ja varapuheenjohtajaksi Veijo Mikola.  
Jäsenet:                                    Varajäsenet:                           Eläkeläisyhdistys:     
Auli Raunio                            Eeva Savola                         Raision Seniorit ry 
Veijo Mikola                           Juhani Hietala                      Raision Eläkkeensaajat ry 
Helinä Aaltonen                      Olavi Tuomi                        Eläkeliitto Raision yhdistys ry  
Kalevi Piironen                       Martti Väisänen                   Raision Eläkeläiset ry  
Seppo Kalliotie                        Eija Nurmi                          Raision Seudun Eläkeläiset ry 
 
Kaupunginhallitus nimesi 14.8.2023 toimikaudekseen 2023-2025 eläkeläisyhdistysten esittämistä 
henkilöistä vanhusneuvostoon viisi jäsentä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet. Kaupungin 
edustajiksi nimettiin hyvinvointikoordinaattori Heidi Suominen ja sihteeriksi hallintoasiantuntija 
Enni Mäkilä. Vanhusneuvoston puheenjohtajaksi nimettiin Auli Raunio ja varapuheenjohtajaksi 
Veijo Mikola. 
Jäsenet:                                     Varajäsenet:                            Eläkeläisyhdistys: 
Auli Raunio                             Eeva Savola                          Raision Seniorit ry 
Veijo Mikola                            Juhani Hietala                       Raision Eläkkeensaajat ry 
Helinä Aaltonen                      Olavi Tuomi                          Eläkeliitto Raision yhdistys ry 
Seppo Kalliotie                        Eija Nurmi                            Raision Seudun Eläkeläiset ry  
Martti Väisänen                       Marja-Leena Enholm            Raision Eläkeläiset ry  
 
Kokoukset 
  
Vanhusneuvosto kokoontui vuonna 2023 kaksitoista (12) kertaa. Kokoukset pidettiin Raision 
kaupungintalon kokoustiloissa.  Keskeisiä kokouksissa käsiteltyjä asioita olivat seuraavat: 
Tammikuun kokouksessa hyvinvointikoordinaattori Heidi Suominen ja sihteeri Enni Mäkilä 
kertoivat toimenkuvistaan ja lisäksi oli esillä mm. eduskuntavaalipaneelin järjestäminen. Helmikuun 
kokouksessa kuultiin teknisen johtajan Timo Ojan katsaus teknisen toimen ajankohtaisista asioista. 
Maaliskuun kokouksen yhteydessä tehtiin tutustumiskäynti uuteen raisiolaiseen hoivakotiin 
Huhtihovi Vuorenpuistoon. Huhtikuussa käsiteltiin päätöksentekopalveluiden työryhmän 
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toimintasääntöluonnosta vanhusneuvostolle ja tehtiin kaupunginhallitukselle esitys 
toimintasäännöksi.   Toukokuun kokouksessa kuultiin Varsinais-Suomen hyvinvointialueen/alue 
5 kotihoidon päällikkö Hannele Saarisen asiantuntijapuheenvuoro. Kesäkuun kokouksessa 
käsiteltiin kaupunginhallitukselle annettavaa lausuntoehdotusta toimintasääntöesityksestä 
muutoksilla ja vanhusneuvosto hyväksyi lausunnon ylimääräisessä kokouksessaan 20.6. Elokuussa 
päätettiin Vanhustenviikon ja Eläkeläisfestareiden ohjelmasta ja järjestelyistä työryhmän 
valmistelujen pohjalta. Syyskuun kokouksessa Varhan omaishoidon tuen palveluohjaaja Minna 
Salonen oli asiantuntijavieraana ja lokakuussa kuultiin Kohtaamispaikka Olkkarin ajankohtaisista 
asioista vastaava ohjaaja Susanne Peltolalta. Marraskuun kokouksen asiantuntijavieraana oli Varhan 
aluevaltuuston varapuheenjohtaja Ari Korhonen ja joulukuussa Varhan palveluohjaaja Linda 
Lindberg selvitti Ikääntyneiden asiakasohjaus- ja ostopalvelut -yksikön toimintaa sekä kuultiin 
hyvinvointikoordinaattori Heidi Suomisen esittely Raision kaupungin hyvinvointisuunnitelman 
2024-25 luonnoksesta. 
 
Lausunnot ja kirjelmät 
 
     Vanhusneuvosto antoi 16.1. 2023 kokouksessaan lausunnon Raision kaupungin 
ympäristöohjelman luonnoksesta. Kaupunginhallitus oli päätöksellään 21.11.2022 pyytänyt 
vanhusneuvostolta lausuntoa.  
     Varsinais-Suomen hyvinvointialueen kommenttipyyntöä säännöllisen kotihoidon esitteestä 
käsiteltiin 27.3. Päätettiin, että puheenjohtaja ja sihteeri yhdessä laativat kokouksessa käydyn 
keskustelun perusteella Varhalle koonnin vanhusneuvoston kommenteista.   
     Valtuutettu Eeva Savolan ym. valtuutettujen aloitetta koskien kuntalaisille tarjottavien 
sähköisten palvelujen tasavertaisuutta vanhusneuvosto käsitteli 24.4. ja antoi pyydetyn lausunnon 
hyvinvointikoordinaattorin esittelyn ja käydyn keskustelun pohjalta.   
      Kaupunginhallituksen edellyttämää vanhusneuvoston toimintasäännön tarkistustyötä jatkettiin 
24.4. edellisenä vuonna aloitetulta pohjalta. Päätöksentekopalveluiden työryhmän 
toimintasäännösluonnokseen vanhusneuvosto valmisteli 12.6. alustavan lausuntoluonnoksen, joka 
20.6. kokouksessa käsiteltiin ja hyväksyttiin vanhusneuvoston lausunnoksi 
toimintasääntöesityksestä muutoksilla kaupunginhallitukselle. Kaupunginhallitus on 9.10. 
hyväksynyt vanhusneuvoston 1.1.2024 alkaen voimaan tulevan toimintasäännön. 
 
Tapahtumat ja tilaisuudet  
 
Vuosi 2023 oli vanhusneuvostolle pandemiavuosien jälkeen normaali toimintavuosi, mutta kauan 
valmisteltu muutos sosiaali- ja terveystoimen vastuun siirtymisestä 1.1.2023 alkaen kunnilta 
hyvinvointialueille merkitsi suurta muutosta myös vaikuttamistoimielimille. Hyvinvointijaosto, 
hyvinvointikoordinaattori ja toimialat vastaavat terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseen liittyvästä 
työstä, joka jäi kuntien vastuulle. 

• Varsinais-Suomen hyvinvointialueen alueellinen vanhusneuvosto on kokoontunut 23.3. 
25.5. 7.9. ja 30.11. Edustajamme Veijo Mikola tai varaedustaja Helinä Aaltonen on tuonut 
kokouskuulumiset ja valmisteluihin liittyvät asiat tiedoksi vanhusneuvostolle.   

• Vanhusneuvostojen seudulliseen kokoukseen 25.4. Kaarinassa ja osallistuivat 
puheenjohtajat. 

• Vanhusneuvosto järjesti 14.3. yhdessä Eläkeläistoimikunnan kanssa kaupungintalon 
valtuustosalissa Eduskuntavaalipaneelin, jossa vastaajina oli ehdokas kaikista Raisiossa 
kaupunginvaltuustossa vaikuttavista puolueista. Tilaisuuden juonsi Veijo Mikola ja 
mukana oli n. 100 kuulijaa.  
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• Vanhusneuvosto järjesti 6.5. Kevätkahvitilaisuuden eläkeläisille Raision kirjastotalon 
Martinsalissa. Tilaisuus aloitettiin kahvitarjoilulla ja ohjelmassa oli musiikki- ja 
lausuntaesityksiä sekä Varhan palvelualuepäällikön Niina Tasarannan luento ”Tämä on 
Varha, muuttuuko mikään ikäihmisten osalta?” Osallistujia oli n. 120.  

• Vanhusneuvosto osallistui Varhan etäyhteydellä toteutettuihin HYTE-neuvotteluihin 17.5. 
hyvinvointikoordinaattori Heidi Suomisen johdolla. 

• Raision liikuntatoimen järjestämään kahteen Ikäihmisten liikuntaraatiin 31.5. ja 16.11. 
osallistui vanhusneuvosto lähes kokonaisuudessaan. 

• Vanhusneuvosto oli mukana 26.8. päivystämässä Raision kaupungin osastolla Killin 
markkinoilla.  

• Kotoutumista ja osallisuutta Raisiossa –seminaari järjestettiin 12.9. ja siihen osallistuivat 
vanhusneuvostosta Helinä Aaltonen, Seppo Kalliotie ja Martti Väisänen. 

• Vanhusneuvoston organisoima Vanhustenviikko ja Eläkeläisfestarit toteutettiin kirjaston 
tiloissa 2.-6.10. työryhmän valmistelujen pohjalta. Viikon tapahtumiin kuului liikuntaa, 
lausuntaesitys, digiluento ja opastusta, elokuvaesitys jne. Eläkeläisfestareilla 6.10. oli n. 20 
näytteilleasettajaa ja mukana oli myös Varha. Martinsalin ohjelmassa kuultiin mm. 
kaupunginjohtajan avajaissanat, musiikkiesityksiä ja UKK-instituutin johtajan Tommi 
Vasankarin luento ”Liike on lääkettä meille kaikille”. Osallistujia oli n. 250. 

• EETU ry:n Varsinais-Suomen hyvinvointialueen eläkeläisparlamenttiin ”Ikääntyneiden 
tarpeet ja odotukset uusilla hyvinvointialueilla” 12.10. Salossa osallistuivat puheenjohtajat. 

• EKL:n Varsinais-Suomen piiri ry:n 50-vuotisjuhlaan Aurassa osallistuivat 
vanhusneuvoston edustajina Auli Raunio ja Helinä Aaltonen. 

• Valtakunnallinen Vanhusneuvostopäivä järjestettiin 8.11. Helsingissä. Teemana oli 
”Ikäystävällisen Suomen rakentaminen”. Vanhusneuvoston jäseniä osallistui päivän 
luentoihin etäyhteydellä. 

• Kaupungintalossa 1.11. järjestettyyn Naapuruusjuhlaan kotikunnan saaneille ukrainalaisille 
osallistui vanhusneuvoston jäseniä. 

• Kansallisen ravitsemusportaalin linkki on marraskuussa lisätty Raision nettisivuille. 
• Vanhusneuvoston jäsenet osallistuivat Yhdessä hyvinvointia –keskustelutilaisuuteen 20.12. 

Raision kaupungintalossa. 
• Vanhusneuvosto jatkoi tapaamisia kuntalaisten kanssa Kohtaamispaikka Olkkarissa koko 

vuoden ajan. Paikalla oli joka toinen tiistai yksi vanhusneuvoston jäsenistä ja kuntalaisilla 
oli mahdollisuus tulla kyselemään ja keskustelemaan. Päivystyksistä tiedotettiin aina 
paikallislehti Rannikkoseudun Päivyri-palstalla. 

  
 
 
Raisiossa 15.1.2024 
 
Raision vanhusneuvosto 
 


